Pinacoteca Nazionale di Siena
Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn.41/08 del  CF: MNCLCUG66S141726B SAFETY & PRIVACY DI MINUCCI  22/06/2023 31/07/2023  2023-21013-2.02.01.04.002-1 ZD53ABO5E9 5.889,00  18/10/2023 79
62 14/06/2023 LUCA 18/10/2023
2023/34
2023 FT n. 4PA del CF: 00618830525 FOTO 3 DI LENSINI FABIO E C. SNC 06/09/2023 06/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZF83B9E2BD 270,00 27/10/2023 21
121 01/09/2023 27/10/2023
2023/65
2023 FT n. 967FPE del CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE  08/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 ZD03A0494A 1,71  27/10/2023 -4
122 01/09/2023 27/10/2023
2023/26
2023 FT n.12502/36  CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 20/09/2023 21/10/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9213181D77 2.409,75  05/10/2023 -16
126 del 14/09/2023 05/10/2023
2023/111
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 60,75  23/10/2023 -8
127 412313876880 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/10/2023
13/09/2023 2023/104
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 14,56  23/10/2023 -8
128 412313876881 del FORNITURA SERVIZIO GAS 23/10/2023
13/09/2023 2023/104
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 15,37 23/10/2023 -8
129 412313876879 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/10/2023
13/09/2023 2023/104
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/09/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 51,56  23/10/2023 -8
130 412313876878 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/10/2023
13/09/2023 2023/104
2023 FT n. 35 del CF: 07042000484 AND S.R.L. 19/09/2023 19/10/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z5339A8B36 11.800,00 18/10/2023 -1
131 19/09/2023 18/10/2023
2023/9
2023 FTn.82/01del  CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 01/10/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6B3AE2ABD 2.427,16  27/10/2023 -4
132 30/09/2023 27/10/2023
2023/63
2023 FTn.25V6del CF: 05323920487 APICE FIRENZE SRL 02/10/2023 01/11/2023  2023-21013-1.03.02.13.003-1 Z843B7EECF 801,00 27/10/2023 -5
133 29/09/2023 Fattura Cliente 27/10/2023
2023/69
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 01/10/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 11,07  17/10/2023 -14
134 823000281409 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2023- 17/10/2023

28/09/2023

31.08.2023 POD ITO01E46990449 Contatore

2023/77
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000000000003083655 kWh 16
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 01/10/2023 31/10/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 13,54 17/10/2023 -14
135 823000281406 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2023- 17/10/2023
28/09/2023 31.08.2023 POD ITO01E46948051 Contatore 2023/77
000000000003019264 kWh 25
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 01/10/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 909,87  17/10/2023 -14
136 823000281407 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2023- 17/10/2023
28/09/2023 31.08.2023 POD ITO01E46998395 Contatore 2023/77
000000000000301710 kWh 3541
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 01/10/2023 31/10/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 313,84  17/10/2023 -14
137 823000281408 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.08.2023- 17/10/2023
28/09/2023 31.08.2023 POD IT0O01E46948053 Contatore 2023/77
000000000000041040 kWh 859
2023 FT n.1/963 del  CF: 01440540522 E.S.M.A. ESTINTORI S.R.L. 29/09/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z183AE5128 861,05  13/11/2023 -17
138 26/09/2023 MANUTENZIONI 13/11/2023
2023/61
2023 FTn. 1/963 del  CF: 01440540522 E.S.M.A. ESTINTORI S.R.L. 29/09/2023 30/11/2023 2023-21013-2.02.01.04.002-1 Z183AE5128 3.099,65 13/11/2023 -17
138 26/09/2023 MANUTENZIONI 13/11/2023
2023/62
2023 PA . CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 03/10/2023 02/11/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-1 ZED393630B 400,00 27/10/2023 -6
139 0002141595 del  FATT. IVA SPLIT P. 27/10/2023
30/09/2023 2022/11
2023 FT n. 1157FPE  CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE  09/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-1 ZD03A0494A 2,49  13/11/2023 -17
140 del 02/10/2023 13/11/2023
2023/26
2023 FT n. 747 del CF: 00500350525 Co.Ta.S. Consorzio Tassisti Senesi Societad  06/10/2023 05/11/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z813C137A3 1.000,00  24/10/2023 -12
141 30/09/2023 Cooperativa 24/10/2023
2023/94
2023 FT n. 757 del CF: 00500350525 Co.Ta.S. Consorzio Tassisti Senesi Societa  06/10/2023 05/11/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-1 ZA93C6D6F6 200,00 24/10/2023 -12
142 06/10/2023 Cooperativa 24/10/2023
2023/118
2023 FT n. 21/2023 PA CF: 00761180538 FRATELLI BARBINI SRL 06/10/2023 30/11/2023 2023-21013-1.03.02.09.012-1 Z183B9E22C 4.387,50 06/11/2023 -24
143 del 03/10/2023  Trimestre Luglio, Agosto e Settembre 2023 06/11/2023
2023/58
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/10/2023 08/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.418,94  23/10/2023 -16
144 823000285292 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2023- 23/10/2023

06/10/2023

30.09.2023 POD ITO01E46990448 Contatore
000000000046990448 kWh 10080

2023/77
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2023 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 15/10/2023 14/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 39,82 23/10/2023 -22
145 520011505681033SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 23/10/2023
del 11/10/2023 2023/78
2023 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/10/2023 10/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 52,36 23/10/2023 -18
146 520017695850032SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 23/10/2023
del 11/10/2023 2023/78
2023 FT n. 3020038911 CF: 00884060526 Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. 17/10/2023 16/11/2023  2023-32003-1.03.02.17.002-1 ZEF3773E1E 750,00 15/11/2023 -1
147 del 16/10/2023 15/11/2023
2022/23
2023 FT n. FPA 16/23 CF: 01538420520 VOLTOLINI RESTAURI SRL 17/10/2023 16/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.009-1 Z073CD7E7E 499,00 15/11/2023 -1
148 del 17/10/2023 UNIPERSONALE 15/11/2023
2023/124
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 19/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 10,20  23/10/2023 -38
149 412315863674 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/10/2023
13/10/2023 2023/104
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 251,31  23/10/2023 -38
150 412315863676 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/10/2023
13/10/2023 2023/104
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 10,20  23/10/2023 -38
151 412315863677 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/10/2023
13/10/2023 2023/104
2023 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 11,05  23/10/2023 -38
152 412315863678 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/10/2023
13/10/2023 2023/104
2023 FT n. 3605397 del CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 18/10/2023 25/10/2023  2023-32003-1.03.02.17.002-1 ZEF3773E1E 41,95  24/10/2023 -1
153 10/10/2023 COD.SIA-STAB.SIA 593852700001 - ABI PROP. 33155 NEXI ~ 25/10/2023
PAYMENTS SPA 2022/23
2023 FT n. 2/2 del CF: 00710830522 MOVIEMENT HD - S.R.L. 17/10/2023 16/11/2023  2023-21013-1.03.02.07.003-1 Z3D3CA43CE 375,00 10/11/2023 -6
154 09/10/2023 10/11/2023
2023/117
2023 FT n. FPA 15/23 CF: 01538420520 VOLTOLINI RESTAURI SRL 21/10/2023 20/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.009-1 ZF63C653BE 3.136,00 15/11/2023 -5
155 del 17/10/2023 ~ UNIPERSONALE 15/11/2023
2023/107
2023 FT n. 602/PA del CF: 01446960476 CENTRO TOSCANO CERTIFICAZIONI 23/10/2023 22/11/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z933C7B771 1.200,00  15/11/2023 -7
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156 16/10/2023 SRL 15/11/2023
VENDITA 2023/115
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/10/2023 20/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 42,56  13/11/2023 -7
157 412315863675 delFORNITURA SERVIZIO GAS 13/11/2023
13/10/2023 2023/104
2023 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 24/10/2023 23/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 18,13  13/11/2023 -10
158 52001150568103ASERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 13/11/2023
del 23/10/2023 2023/78
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/10/2023 26/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8,69  13/11/2023 -13
159 823000306327 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2023- 13/11/2023
25/10/2023 30.09.2023 POD ITO01E46948051 Contatore 2023/77
000000000003019264 kwWh 19
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/10/2023 26/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 10,88  13/11/2023 -13
160 823000306330 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2023- 13/11/2023
25/10/2023 30.09.2023 POD ITO01E46990449 Contatore 2023/77
000000000003083655 kWh 16
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/10/2023 26/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 663,66  13/11/2023 -13
161 823000306328 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2023- 13/11/2023
25/10/2023 30.09.2023 POD ITO01E46998395 Contatore 2023/77
000000000000301710 kWh 2394
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/10/2023 26/11/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 293,48  13/11/2023 -13
162 823000306329 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2023- 13/11/2023
25/10/2023 30.09.2023 POD ITO01E46948053 Contatore 2023/77
000000000000041040 kWh 774
2023 FTn.1/829 del  CF: 01204140527 PUBLISTUDIO TOSCANA SRL 27/10/2023 26/11/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZF83COBDC7 10.440,00 21/11/2023 -5
163 27/10/2023 21/11/2023
2023/93
2023 FT n. 1276FPE  CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE  08/11/2023 08/12/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 ZD03A0494A 2,54 04/12/2023 -4
164 del 06/11/2023 04/12/2023
2023/26
2023 FT n. 994 del CF: 00959410523 IMMAGINE STUDIO S.n.c. 02/11/2023 02/12/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 5.017,00 23/11/2023 -9
165 31/10/2023 CIG: Z673CE7012 23/11/2023
2023/128
2023 FT n.89/01del  CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 31/10/2023 30/11/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6B3AE2ABD 2.427,16  23/11/2023 -7
166 31/10/2023 23/11/2023
2023/63
2023 FT n. 1010865456 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  30/10/2023 29/11/2023  2023-32003-1.03.02.07.004-1 Z362F74DB3 146,69  21/11/2023 -8
167 del 30/10/2023  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 21/11/2023




Pinacoteca Nazionale di Siena
Codice Fiscale : 92066170520
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2023/14
2023 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 08/11/2023 08/12/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z362852CB6 52,74  23/11/2023 -15
168 PAE0039570 del 23/11/2023
31/10/2023 2023/135
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 14,42  04/12/2023 -11
169 412317633813 delFORNITURA SERVIZIO GAS 04/12/2023
13/11/2023 2023/104
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 46,78  04/12/2023 -11
170 412317633814 del FORNITURA SERVIZIO GAS 04/12/2023
13/11/2023 2023/104
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 43,60 04/12/2023 -11
171 412317633815 delFORNITURA SERVIZIO GAS 04/12/2023
13/11/2023 2023/104
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 10,20  04/12/2023 -11
172 412317633816 delFORNITURA SERVIZIO GAS 04/12/2023
13/11/2023 2023/104
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/11/2023 15/12/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 10,20  04/12/2023 -11
173 412317633817 delFORNITURA SERVIZIO GAS 04/12/2023
13/11/2023 2023/104
2023 FTn. CF: 02213480482 Copisteria Universale SRL 25/11/2023 25/12/2023  2023-21013-1.03.01.02.001-1 Z933D5F4D3 400,57  05/12/2023 -20
174 0000000066/PA  Fattura servizi 05/12/2023
del 22/11/2023 2023/142
2023 FT n. 497 del CF: 00371600529 F.LLI GIANNETTI S.R.L. 20/11/2023 20/12/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z9A3BB3528 2.300,00 05/12/2023 -15
175 20/11/2023 05/12/2023
2023/76
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 16/11/2023 16/12/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.255,14  04/12/2023 -12
176 823500004358 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2023- 04/12/2023
15/11/2023 31.10.2023 POD ITO01E46990448 Contatore 2023/77
000000000046990448 kWh 8528
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/11/2023 29/12/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8,69  05/12/2023 -24
177 823500017989 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2023- 05/12/2023
27/11/2023 31.10.2023 POD ITO01E46948051 Contatore 2023/77

000000000003019264 kwh 19
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2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/11/2023 29/12/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 686,09 05/12/2023 -24
178 823500013075 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2023- 05/12/2023
27/11/2023 31.10.2023 POD IT001E46998395 Contatore 2023/77
000000000000301710 kWh 2217
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/11/2023 29/12/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 392,09 05/12/2023 -24
179 823500013076 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2023- 05/12/2023
27/11/2023 31.10.2023 POD ITO01E46948053 Contatore 2023/77
000000000000041040 kWh 1078
2023 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/11/2023 29/12/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 12,38  05/12/2023 -24
180 823500013077 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2023- 05/12/2023
27/11/2023 31.10.2023 POD ITO01E46990449 Contatore 2023/77
000000000003083655 kWh 19
2023 FT n. 1120 del CF: 00959410523 IMMAGINE STUDIO S.n.c. 06/12/2023 05/01/2024  2023-21013-1.03.01.02.001-1 ZEA3D821A6 55,00 11/12/2023 -25
181 06/12/2023 CIG: ZEA3D821A6 11/12/2023
2023/144
2023 FT n.92/01 del  CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 30/11/2023 30/12/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z6B3AE2ABD 2.427,16  07/12/2023 -23
182 30/11/2023 07/12/2023
2023/63
2023 FT n. 15764/36  CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 05/12/2023 04/01/2024  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9213181D77 3.415,30 07/12/2023 -28
183 del 30/11/2023 07/12/2023
2023/146
2023 FT n. 59 del CF: 00113170526 F.LLI Brogioni di Brogioni Mauro e 07/12/2023 06/01/2024  2023-21013-2.02.01.03.001-1 Z6C3BF8C60 2.250,00 11/12/2023 -26
184 06/12/2023 Alessandro SNC 11/12/2023
D.D.T. N. 37 DEL 6/12/2023 2023/88
2023 FT n. 152 del CF: 00994100527 Societa Cooperativa Archeologica ARA 06/12/2023 05/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z713CE2840 4.170,00  11/12/2023 -25
185 06/12/2023 11/12/2023
2023/122
2023 FT n. 1394FPE  CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE  07/12/2023 06/01/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-1 ZD03A0494A 2,12 07/12/2023 -30
186 del 01/12/2023 07/12/2023
2023/26
2023 FTn. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 11/12/2023 10/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.005-1 200,99 12/12/2023 -29
187 802301200001408 12/12/2023
del 07/12/2023 2023/79
2023 FTn. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 11/12/2023 10/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.005-1 243,09 12/12/2023 -29
188 802301200001409 12/12/2023
del 07/12/2023 2023/79
2023 FT n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 11/12/2023 10/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.005-1 275,94  12/12/2023 -29
189 802301200001408 12/12/2023




Pinacoteca Nazionale di Siena
Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/10/2023 AL 31/12/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
del 07/12/2023 2023/79
2023 FTn. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 11/12/2023 10/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.005-1 243,09 12/12/2023 -29
190 802301200001408 12/12/2023
del 07/12/2023 2023/79
2023 FT n. 5/PA del CF: PRSNDA55C57A468B PRESENTI NADIA 11/12/2023 10/01/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 Z133D6702E 270,00  12/12/2023 -29
191 04/12/2023 12/12/2023
2023/143
2023 FT n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 12/12/2023 11/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.005-1 70,95  13/12/2023 -29
192 802301200001408 13/12/2023
del 07/12/2023 2023/79
2023 FTn. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 12/12/2023 11/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.005-1 275,94  13/12/2023 -29
193 802301200001411 13/12/2023
del 11/12/2023 2023/79
2023 FTn. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 12/12/2023 11/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.005-1 243,09  13/12/2023 -29
194 802301200001412 13/12/2023
del 11/12/2023 2023/79
2023 FTn. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 12/12/2023 11/01/2024  2023-21013-1.03.02.05.005-1 835,77  13/12/2023 -29
195 802301200001409 13/12/2023
del 07/12/2023 2023/79
2023 FT n. 26 del CF: MCHTNN90T582602L TICIANNE MACHADO COSTA 07/12/2023 06/01/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-1 1.560,00 15/12/2023 -22
196 05/12/2023 Incarico per impostazione e avvio di una campagna di 15/12/2023
marketing della durata di tre mesi 2023/98
2023 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 12/12/2023 11/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-1 62,87  13/12/2023 -29
197 520017695850033SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 13/12/2023
del 10/12/2023 2023/78
2023 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 12/12/2023 11/01/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-1 40,44  13/12/2023 -29
198 520011505681034SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 13/12/2023
del 10/12/2023 2023/78
TOTALE --> 85.681,14

Indice di tempestivita dei pagamenti: -6,27 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




